МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АГЕНТСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ»
(МКУ «АГЕНТСТВО»)

ПРИКАЗ

07 декабря 2017 г.                                                                                                    № 44
Об утверждении ведомственной целевой программы «Управление и распоряжение имуществом, находящимся в казне муниципального образования «Колпашевский район»

В соответствии с решением Думы Колпашевского района Томской области от 29.11.2017 № 104 «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на 2018 год» и постановлением Администрации Колпашевского района от 28.08.2012 № 846 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения реализации и мониторинга реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 21.01.2013 № 25, от 24.03.2015 № 327, от 01.07.2015 № 646, от 11.09.2015 № 926, от 20.05.2016 № 528, от 10.08.2016    № 887, от 29.08.2016 № 977, 10.01.2017 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Управление и распоряжение имуществом, находящимся в казне муниципального образования «Колпашевский район» (далее – ВЦП) согласно приложению.

2. Разместить ВЦП на официальном сайте муниципального образования «Колпашевский район».

3. Специалисту по делопроизводству и кадрам Задояновой Елене Сергеевне ознакомить с приказом  заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        Л.А. Алеева

 С приказом ознакомлены:

 Задоянова Е.С. (___________)                                      Устинова Н.А. (___________)
 «____» _____________2017 г.                                       «____» _____________2017 г.
 Громенко П.Г. (___________)                                       Коноваленко Н.В. (_______)

 «____» _____________2017 г.                                      «_____» _____________2017г.

 Тишакова О.В (___________)                                       Алеев Р.А.  (______________)

 «____» _____________2017 г.                                       «____» _____________2017 г.

 Вотинцев Д.С.(____________)                                      Лузан Н.А. (______________)
«____» _____________2017 г.                                        «_____» ____________2017 г.

 Рожкова Т.Ю.(____________)                                        Белоусова Н.Г. (__________)

 «____» ____________2017 г.                                         «_____» ____________2017 г.

 Волков В.С. (____________)

«_____» ____________2017 г.